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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11912003L

2. Data e Regjistrimit 12/07/2021
3. Emri i Subjektit MOZART RIGEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri 8, kati 8, AP. 
25 1019 Tiranë 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria   ka  si  objekt   tregtine   me  shumice   dhe   

pakice,   import-eksport, me  ose  pa depozitim  te 
produkteve  ushqimore  dhe jo-ushqimore,   duke perfshire  
ne internet  (B2B), te: - pije alkoolike  dhe joalkoolike; - vaj, 
vere, buke,  makarona,  miell, veze,  sallamra,  ~aj,  kafe,  
qurnesht  dhe  derivate,  mish te  te  gjitha  llojeve  te  
kafsheve   e  shpendeve, produkte   peshku  ose  mish  te  
llojeve  te peshkut, produkte   ose  produkte  kopshtarie, 
produkte   ushqimore   dhe  jo  ushqimore   te fresketa, te 
ruajtura  dhe te transformuara, perfshire  amballazhimin; - 
akullore,  embelsira  dhe pasta te fresketa  dhe te 
konservuara; - Produkte  organike; - ushqim per kafshe; - 
veshje te brendeshme; - çantat, bagazhet  dhe aksesoret ne 
pergjithesi te çdo lloji dhe vlere; - artikuj prej lekure dhe 
cilesie; - produkte tekstili; - veshje  ne pergjithesi  te perbera  
nga  cdo  lloj dhe  cilesie,  perfshire  rrobat  e jashtme   te 
thurura dhe kemishat, aksesoret per veshje, fijet; - veshje te 
perdorura; - Vesh-mbathje  per burra, gra, fernije; - pajisje  
dhe artikuj teknike per palestra; - artikuj shkrimi; mobile, 
sende  shtepiake,  pajisje  shtepiake, pajisje  radiotelevizive  
dhe pajisje  te tjera per regjistrim   dhe  riprodhim   zanor   
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dhe  vizual   dhe   material   ndihmes,   material   elektrik, 
produkte  per pastrimin  e shtepise dhe higjienen  personale,  
parfumeri  dhe kozmetike; -  leter,  karton,   kuti  dhe  
produkte   te  tjera  per  paketimin   e  artikujve   dhe  
mjeteve   te pajisjeve, bojrave,  bojrave,  sfondeve,  artikujve  
dhe produkteve  per aplikimin  e tyre; - artikuj per dhurata,  
qelqe, porcelani,  pozate,  bonboniere; - artikuj  per hobi,  
sport dhe ndertim,  koleksione,  pajisje  dhe artikuj per 
argetirn dhe kohe te lire; - artikuj  sportive,  perfshire  ato  
per  gjueti  dhe  peshkim,  veshje  qe  lid.hen me  pajisjet  e 
plazhit  dhe kampeve,  pajisje dhe pjese kembimi; - lojera,  
lodra,  artikuj  modelimi,  makina,  automjete  motorike,  
piese  rezerve  dhe  pajisje, duke perfshire  vajra dhe lende 
djegese,  dhe vajra minerale; - tregtia  e cikleve,  
motocikletave,  pjeseve  te kembimit  dhe aksesoreve; - 
transporti  per llogari te vet dhe per palet e treta; - makina,  
pajisje dhe artikuj teknike per bujqesi,  industri,  tregti dhe 
zejtari; - barna,  parafarmaceutike,   materiale  shendetesore   
dhe  ortopedike,  produkte  dietike  dhe natyrore   -   ilace   
bimore,    produkte   per   qerpiket   dhe   diarretikat,    ne   
perputhje  me legjislacionin  aktual - artikuj per duhanpiresit; 
krijimi  dhe  menaxhimi  i pikave   te shitjes  dhe  qendrave  
regtare, perfshire ekskluzivitetet; - Blerja dhe shitja e 
pasurive  te patundshme  (toke dhe ndertesa); Te gjitha  
aktivitetet  e objektit  sicial jane  shembuj  brenda  kufijve  te 
caktuar  te ligjit. Cdo veprimtari  qe bie ne prerogativat  qe 
kerkojne  regjistrim  ne regjistrat  profesional  dhe cdo 
veprimtari  financiare  e ndaluar  nga  ligji kohe pas kohe  ne 
fuqi per yeshtje te vecanta  ne perputhje me   parashikimet    
e   nenit    113   te  1  Shtatorit   1993 n.385   perjashtohet 
shprehimisht. E njejta, pra, pa paragjykuar  zoterimin  e 
kushteve  te kerkuara  here pas here,  do te jete  ne gjendje  te  
kryeje  te  gjitha  letrat  me  vlere,  pasuri  te  paluajtshme,   
transaksione   tregtare, industriale   dhe  financiare   qe  do  
te  konsiderohen    te  nevojshme   ose  te  dobishme   per 
arritjen  e qellimi  i korporates,  duke  mbuluar  veprimtarine   
e agjencise.,  perfaqesimi   dhe komisionimi,   te marrin  
pjese  ne  tendere,  te  marrin  pjese  ne  panaire  dhe  
ekspozita  me stendat e tyre reklamuese, ngjarje  
sponsorizuese  ne Itali dhe jashte  saj, mund te japin  dhe te  
marrin  me  qira,  duke  perfshire  qirate  e kompanive   dhe  
I ose  komplekse   biznesi  te natyrshme  te 'attivita'  te 
ushtruar,  ne vecanti,  me  ane te shembullit,  blerja  e 
mallrave  te palevizshem  dhe mallrat  celulare  gjithashtu  te 
regjistruar,  shitja e tyre,  shkembimi  i tyre, efektet  e qirase 
pa garanci  financiare,  hua  personale   dhe  reale,  dhe  
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financime  te secilit lloj,  duke  perdorur kapitalin   qe  buron   
nga  kredia   bankare,   nga  individe   private  ose aksionare, 
gjithashtu  ne ndjekje  te qellimit te korporates dhe brenda  
kufijve  te percaktuar nga ligji, Pervec marrjes  se 
nderveprirnit  dhe pjesemarrjes  ne shoqeri  te tjera te 
shoqerise aventi objekt analoge  ose komune  e lidhur me te 
veten ne respekt te kodit civil. Te gjitha  ne gjykimin  
ekskluziv  te organit  administrativ   dhe brenda kufijve  te 
percaktuar nga legjislacioni  aktual.  Shoqeria und te perdor 
te gjitha te ardhurat  kombetare, rajonale, evropiane,   per  
realizimin   e  objektit   te  korporates,   perdorimi   i huase  
ne  nje  periudhe afatshkurte e afatmesme   dhe  pranimi   i  
qellimit, kur  kerkohen   garanci   hipotekore   per mallrat e 
shoqerise, te gjitha koncesionet, perfshire  koncesionet  e 
taksave, te parashikuara nga ligjet per stimuj per 
ndërmarrësi,  
Silvio Avitabile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2021                Deri: 06/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DionisioSabatino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilvioAvitabile

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOZART RIGEL
E-Mail: av.anjeza@gmail.com  
Telefon: 0686719155  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-737284-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE04F41-0027-4429-931D-661D51CCA061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6416161-504A-45BC-8F6F-6F158F45AA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B34F4FD-FD7B-4055-9A0E-C2FE62016D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F95B3B-6D75-43C6-BA8A-EA19DAD2FC8B

